1

平成 27年 4 月 10日

各      位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代表者名 代表取締役社長 野坂 英吾

（コード番号     3093 東証第一部）

問合せ先  取締役管理部長 小林 英治

（TEL．03－3880－8822）

中間配当の実施に関するお知らせ

当社は、平成 27年 4月 10日開催の取締役会において、平成 28年２月期から中間配当を実施することを下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 中間配当実施の目的

当社は、株主への利益還元を重要な経営課題と認識しており、株主還元と内部留保の充実による財務基盤

の強化のバランスを勘案して、業績に応じ継続的に配当を行うことを基本方針としております。

平成 26 年 12 月の東証一部上場を契機に、この度、株主の皆様に対する利益還元の機会を増やし、業績に

応じてより機動的に配当を行うため、中間配当の実施を決定いたしました。

２． 中間配当基準日

平成 27年８月 31日

３． 平成 28年２月期（平成 27年３月１日～平成 28年２月 29 日）配当予想

 １株当たり年間配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

平成 28年２月期

（予想）
5 円 50銭 5 円 50銭 11円 00銭

平成 27年２月期 ―

18円 00銭

（普通配当 14円 00銭）

（記念配当  4円 00銭）

18円 00銭

（普通配当 14円 00銭）

（記念配当  4円 00銭）

注１ 当社は平成 27 年６月１日付で１株につき２株の株式分割を行う予定であります。このため、平成

28 年２月期の配当予想については、当該株式分割後の株式数を基準に配当を実施し、上記の配当予

想についても株式分割後の配当金額を記載しております。なお、当該分割反映前の株数を基準とす

ると次期の年間配当は１株当たり 22円となり、実質的に４円の増配（普通配当としては８円の増配）

となる予定です。

 ２ 平成 27 年２月期期末配当金については、平成 27 年５月開催予定の定時株主総会で決議されること

が条件となります。

４． その他

中間配当の額及び支払開始日は、別途取締役会で正式に決議する予定です。

以  上